
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«СТАРОКУЛА ТКИНСКИЙ РАЙОН»  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« У /  » 2022г. № /~ /

р.п. Старая Кулатка

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Старокулаткинский район» 

от 10.07,2020г. №196 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования «Старокулаткинский

район» от20.04.2017г.№114».

В целях реализации мероприятия по восстановлению водного объекта, 
расположенного на территории Ульяновской области в 2022 году в рамках 
государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей 
среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области», 
утверждённой постановления Правительства Ульяновской области от 
14.11.2019 № 26/572-П «Об утверждении государственной программы 
Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление 
природных ресурсов в Ульяновской области» администрация муниципального 
образования «Старокулаткинский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Старокулаткинский район» от 10.07.2020г.. № 196 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
«Старокулаткинский район» от 20.04.2017г. №114» следующие изменения:

1.1.В пункте 1.2.2. слова: «Мосеевка и Новые Зимницы» заменить 
словами «Старый Атлаш».

1.2.В пункте 1.2.5. в разделе «с.Старый Атлаш» в таблицу дополнить 
дополнительную строку в следующем содержании:
«

.~  -  т  ................ — .......—
! Наименование

J4W мероприятий
|Ед. D 2021 г Всего

< 1

2022г. 2023г 2024г
измер I '

с. Старый Атлаш

{Благоустройство 
родника

Кд.
1 изм. 1- [ 0,Ю5 26316 .  " . . у .  . .  .

»
1.3.В пункте 1.2.5. в разделах «с.Мосеевка» и «с.Новые Зимницы» в 

столбце «2022г.» цифры «0.05» исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального обнародования.



3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации муниципального образования 
«Старокулаткинский район». /7

/ /

Г лава администрации .'/оСиХ^^ и.Ш Магдеев


